
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Порядку здійснення реабілітаційних заходів 
у Міському центрі комплексної реабілітації дітей з інвалідністю 

Броварської міської ради Броварського району Київської області

З метою забезпечення надання комплексної реабілітації дітям з інвалідністю, 
дітям віком до трьох років (включно), які належать до групи ризику щодо 
отримання інвалідності (з метою запобігання виникненню інвалідності), особам 
з інвалідністю віком від 18 до 23 років, відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 19.01.2022 р. № 31 «Про затвердження Порядку 
здійснення реабілітаційних заходів», керуючись статтею 25 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, постійної комісії з гуманітарних питань, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Порядок здійснення реабілітаційних заходів у Міському 
центрі комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 31.08.2022 р.
№ 823-32-08


